В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А
ДЕПУТАТ
2019-2024

Им. В.И. Ленина просп., д. 9, г. Волгоград, 400098. Тел. (8442) 30-90-00. Факс (8442) 30-77-02
E-mail: oblduma@volgoduma.ru; http://www.volgoduma.ru

v/г С' 1 /  - Т '  -л:’ ? № / /  /  с ‘ t

На № _________от
Председателю Волгоградской
областной Думы
Блошкину А.И.

Уважаемый Александр Иванович!

В соответствии с Регламентом Волгоградской областной Думы
направляю на рассмотрение Волгоградской областной Думы проект
постановления Волгоградской областной Думы "О внесении изменений
в состав комитетов Волгоградской областной Думы".

Приложение: на 5 л.

Т.В.Распутина

Антонова Алла Александровна
30- 90-70

юлгоградская областная Дума

1 3  АПР 2023

mailto:oblduma@volgoduma.ru
http://www.volgoduma.ru

Проект внесен депутатом Волгоградской
областной Думы Распутиной Т.В.

/ З М / Я Х З

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в состав комитетов
Волгоградской областной Думы

На основании личных заявлений депутатов Волгоградской областной
Думы Аветисяна Самвела Гайкасовича и Шарифова Руслана Вагитовича
Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т :

1. Вывести Аветисяна Самвела Гайкасовича из состава комитета
Волгоградской областной Думы по жилищно-коммунальному хозяйству,
жилищной политике и строительству.

2. Вывести Шарифова Руслана Вагитовича из состава комитета
Волгоградской областной Думы по образованию, науке, делам молодежи,
физической культуре, спорту и туризму и ввести его в состав комитета
Волгоградской областной Думы по жилищно-коммунальному хозяйству,
жилищной политике и строительству.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин

Проект подготовлен комитетом Волгоградской
областной Думы по государственному
строительству, местному самоуправлению
и развитию территорий

post3073-2

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления Волгоградской областной Думы

"О внесении изменений в состав комитетов Волгоградской
областной Думы"

Проект постановления подготовлен в соответствии с Регламентом
Волгоградской областной Думы. На основании личных заявлений депутатов
Волгоградской областной Думы Аветисяна С.Г. и Шарифова Р.В. проектом
постановления предлагается внести изменения в состав следующих
комитетов Волгоградской областной Думы: по жилищно-коммунальному
хозяйству, жилищной политике и строительству; по образованию, науке,
делам молодежи, физической культуре, спорту и туризму.

Депутат Волгоградской
областной Думы Т.В.Рас путина

В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А
ДЕПУТАТ
2019-2024

Им. В.И. Ленина просп., д. 9, г. Волгоград, 400098. Тел. (8442) 30-90-00. Факс (8442) 30-77-02
E-mail: oblduma@volgoduma.ru; http://www.volgoduma.rn

На № ___________ о т __________________

Председателю
Волгоградской областной Думы
Блошкину А.И.

Уважаемый Александр Иванович!

Прошу вывести меня из состава комитета Волгоградской областной по

образованию, науке, делам молодежи, физической культуре, спорту и

туризму и ввести в состав комитета Волгоградской областной Думы по

жилищно-коммунальному хозяйству, жилищной политике и строительству.

mailto:oblduma@volgoduma.ru
http://www.volgoduma.rn

В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А
ДЕПУТАТ
2019-2024

Им. В.И. Ленина просп., д. 9, г. Волгоград, 400098. Тел. (8442) 30-90-00. Факс (8442) 30-77-02
E-mail: oblduma@volgoduma.ru; http://www.volgoduma.rn

■ f f i .  М. MJL4 ъЛ л - М Ш

На № ___________о т ___________________

Председателю
Волгоградской областной Думы
Блошкину А.И.

Уважаемый Александр Иванович!

Прошу вывести меня из состава комитета Волгоградской областной по

жилищно-коммунальному хозяйству, жилищной политике и строительству.

С.Г. Аветисян

mailto:oblduma@volgoduma.ru
http://www.volgoduma.rn